
Dodatek č. 1 

k příkazní smlouvě ze dne 30. 5. 2018 

uzavřené dle ustanovení§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 

Smluvní strany: 

OTIDEA avz s.r.o. 

se sídlem Thámova 681 / 32, 186 00, Praha 8, Česká republika, 
IČO: 04682378, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251727, 
již zastupuje Mgr. Kateřina Koláčková, jednatelka 

dále jen „Příkazník" na straně jedné 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

se sídlem: U Trojského zámku 3/120, 171 00 Praha 7 
IČO: 00064459 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

dále jen „Příkazce" na straně druhé 

Společně budou dále označovány jako „smluvní strany" 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 30. 5. 2018 (dále jen 
,,Smlouva"). 

1. PŘEDMĚT DODATKU Č.1 

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně termínu poskytnutí služby uvedeném v čl. 3 odst. 3.1. Smlouvy, který 
nově zní: 

,,Místo plnění Smlouvy je sídlo Příkazce. Příkazník se zavazuje provést výše specifikované činnosti do 30. 11. 
2018" 

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU Č.1 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv. 

2.2 Tento dodatek má 2 strany, je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Po jednom 

výtisku obdrží každá ze smluvních stran. 



Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, že jeho obsahu porozuměly, že 
tento vyjadřuje jejich pravou a svobodnu vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne 

OTIDEA avz s.r.o. 

Mgr. Kate řina Koláčková 

jednatelka 

2 

V Praze dne 11 8 ·09- 2018 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková 
organizace 

'· 




